Camara Municipal de Sarapui

ok Estado de Sao Paulo
Plenario Alexandre Chauar

Resolugéo n° 02/2009

Dispde sobre alteragdo da Resolugdo n° 3, de 6 de agosto de 2007, que trata da reestruturagéo do
quadro de pessoal da Camara Municipal de Sarapui, e da outras providéncias.

A Mesa da Camara Municipal de Sarapui, no uso de suas atribui¢des legais, faz saber
que a Camara Municipal em Sessao Ordinéria realizada no dia 1° de abril de 2.009, aprovou a seguinte
RESOLUGAO:

Art. 1° A discriminagdo dos Empregos em Comissao, constante do Artigo 1°, da Resolugéo
n° 03, de 6 de agosto de 2007, passa a vigorar com a seguinte redagéo:

EMPREGOS EM COMISSAO
QUANT. EMPREGO REF. REQUISITOS
Formag&o universitaria ou ensino médio
1 Diretor 13 completo e experiéncia de, pelo menos, 7
(sete) anos na area legislativa

bt Formagéo universitaria em Direito e
1 Assessor Juridico 12 inscriciio na OAB

g Ensino médio completo e experiéncia em
1 Assessor Legislativo 9 fpdresiiin:

& Ensino médio completo e experiéncia em

1 Assessor de Contabilidade 9 nfoenidlica

Art. 2° Os salarios dos funcionarios da Camara Municipal de Sarapui passam a observar

os valores da tabela de referéncia prevista no Anexo X, da Lei Complementar n® 118/07, ou outra que
venha a substitui-la.

Art. 3° As despesas decorrentes da execugdo desta Resolugdo, correrdo por conta de
verbas proprias do orgamento vigente.

Art. 4° Esta Resolugéo entra em vigor na data de sua publicago, contados seus efeitos a
partir de 1° de margo de 2.009.

Camara Municipal de Sarapui, 2 de abril de 2.009.

CO=odl/
Celso de Oliveira

1° Secretério 2° Secretario
Rua Antonio Benedito de Almeida,22- Fone 2761155 Vila Ana Maria - Sarapui -SP Cep 18225000.



01 465,00
02 472,50
03 525,00
04 317,00
05 630,00
06 682,50
07 735,00
08 840,00
09 997,50
10 1.207.50
11 1.312,590
12 1.680,00
13 1.942,50
14 2.625,00
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